

КЕЛІСІЛДІ

ҚМҚК «Атырау энергетика және құрылыс»

колледжінің директоры

Темірташев Н.Қ.

«06» 01 2022 ж.

БЕКІТЕМІН

Қамқоршылық кеңесінің төрайымы

Мурзағалиева А.С.

«06» 01 2022 ж.

**ҚМҚК «Атырау энергетика және құрылыс колледжі»-нің
Қамқоршылық кеңесінің 2022 жылға арналған жұмыс
ЖОСПАРЫ**

№	Іс-шаралар	Өткізу мерзімі	Жауаптылар
1	Қамқоршылық кеңестің 2022 жылға арналған жұмыс жоспарын құру	Қаңтар 2022 ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
2	Қамқоршылық кеңестің I мәжілісін өткізу	Қаңтар 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
3	Қамқоршылық кеңестің мүшелеріне кеңестің бағыттары мен мақсаттарын таныстыру	Қаңтар	Қамқоршылық кеңестің төрағасы
4	Білім беру ұйымының 2021-2022 оқу жылының II жарты жылдығында атқарылған іс-шаралар жоспарын танысу	Қаңтар	Білім беру ұйымының басшысы
5	Білім беру ұйымының 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспарымен және 2020-2025 жылдарға арналған Даму стратегиясымен танысу	Қаңтар	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
6	Білім беру ұйымының күнделікті қызметімен танысу жайлы, қауіпсіз жағдай жасау, оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру, тәрбие бағыты бойынша іс-шаралар өткізуге көмек көрсету, колледж психологы мен әлеуметтік педагогпен бірлесе отырып, тәуекелге бейім студенттермен әңгіме жүргізу	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
7	Білім беру ұйымының материалдық-техникалық базасында «Жас маман» жобасы шеңберінде алынған құрал-жабдықтарды мақсатты пайдалануын қадағалау	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері

8	Жетім балаларды, қамқорлықтағы және аз қамтылған отбасынан шыққан балалар туралы ақпараттық мәліметтер алып отыру және білім алушылардың құқықтарының сақталуына қоғамдық бақылау жүргізу	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
9	Білім беру қызметтінің сапасын қадағалау	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
10	Колледж бітіруші топтардың Диплом қорғау және Диплом беру рәсімдеріне қатысу	Ақпан-маусым 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
11	Наурыз мерекесін өткізуге арналған іс-шарада әлеуметтік жағдайы аз қамтылған отбасылардан шыққан және жетім жартылай жетім студенттерге көмек көрсету шараларын ұйымдастыру	Наурыз 2022 ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
12	Колледж жатақханасында орналасқан студенттердің тұрмыс жағдайын бақылау	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
13	«Тәрбие басы-тал бесік» топ жетекшілер апталығында іс –шараға қатысу	Сәуір 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
14	Колледжде білім алушылар арасында дәстүрлі түрде өтетін «Кәсіп үздігі» байқауына қатысу	Сәуір 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
15	Қамқоршылық кеңестің ІІ мәжілісін өткізу	Мамыр 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
16	Білім беру ұйымында өтетін ата-аналар жиналыстары мен қоғамдық тыңдалымдарға қатысу	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
17	Әлеуметтік жағдайы төмен білім алушының білім алуына, тұрмыстық жағдайын жақсартуға қолдау жасау және көмек көрсету	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
18	Колледж базасында « WorldSkills Kazakhstan » ұлттық чемпионатының күзіреттіліктері бойынша өтетін байқаудың нәтижесімен танысу	Мамыр	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
19	Колледжде білім алушылардың жекелеген санаттағы азаматтарына сондай ақ қорғаншылық мен патронаттағы тұлғаларына тегін тамақтандыруға бөлінген қаржыны қадағалау	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері

20	Колледжде оқытылатын негізгі мамандықтар мен жұмысшы кәсіптерін таныстыру және жарнамалау мақсатында PR-науқан өткізуге атсалысу	Мамыр Маусым 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
21	Колледждегі жұмысшы мамандықтары бойынша бітірушы студенттерге арналған WorldSkills тәсілі негізінде практикалық дағдыларын сапалы және кешенді бағалауға бағытталған демонстрациялық емтихандарға қатысу	Маусым	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
22	Колледж бітіруші түлектерінің жұмысқа орналасуларын бақылап отыру	Маусым- Шілде	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
23	Мемлекеттік білім беру тапсырысы негізінде «Баршаға арналған тегін кәсіптік-техникалық білім беру» жобасын іске асыру мақсатында жұмысшы кадрларды және орта буын мамандарын даярлауды қамтамасыз етуге, аз қамтылған, көп балалы отбасылардың балалары және ауыл жастары NEET санатындағы жастарды колледжге тарту мәселесіне атсалысу	Тамыз	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
24	Қамқоршылық кеңестің III мәжілісін өткізу	Қазан 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
25	«Құндылықтарға негізделген білім беру» жобасы аясында студенттерді бүкіл адамзаттың рухани байлығы мен мәдениетін білуге, түсінуге ықпал ететін барлық қалалық колледжішілік іс-шараларға қатысу	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
26	Ата-аналардың бала тәрбиесіндегі құқықтық және психологиялық біліктілігін жетілдіру мақсатында белім беру ұйымының психологі мен әлеуметтік педагогімен бірлесе отырып дөңгелек үстел ұйымдастыру	Қараша	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері Әлеуметтік педагог Педагог психолог
27	Бюджеттік қаражаттың жұмсалуды мен ашықтығын қамтылуын бақылап отыру	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
28	Колледжде ТЖКББ ұйымдарымен тәжірибесі негізінде колледж бен ата – аналардың өзара іс – қимылының жаға форматын қалыптастыру мақсатында	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері

	колледж оқу-тәрбие жұмысын жан-жақты бақылауда ата-аналар мен колледж арасындағы байланысты күшейту оқу процесімен жақын таныстыру және жаңартылған білім беру мазмұнындағы жаңалықтармен бөлісу мақсатында «Ашық есік» іс шаралар өткізуді ұйымдастыруға атсалысу		
29	Білім беру ұйымының қызметіндегі кемшіліктерді жоюға бағытталған ұсыныстарды енгізу	Жыл бойы	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
30	Қамқоршылық кеңестің IV мәжілісін өткізу	Желтоқсан 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері
31	Білім беру ұйымының жұмыс жоспары бойынша 2021-2022 оқу жылының қорытынды II жарты жылдықта қойған мақсаттар мен міндеттер	Желтоқсан 2022ж.	Білім беру ұйымының басшысы
32	Әлеуметтік жағдайы төмен білім алушыларға көрсетілген қамқорлық пен көмектерді саралау	Желтоқсан 2022ж.	Қамқоршылық кеңестің төрағасы және мүшелері Әлеуметтік педагог Педагог психолог